
Achizitie piese si componente pentru motocoasa si motofierastrau - orasul alesd

I.D.: 83500584

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 618,69 RON - 618,69 RON

Descriere: HAM MOTOCOASA BR-M2 MTC063 - 2 X 82.3529 = 164.71 LEI - VASELINA PT REDUCTOARE - 1 X 29.4118 = 29.41 LEI - DETERGENT CU100 1L - 1 X 26.0504 = 26.05 LEI - FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 5 X 36.1340 = 180.67 LEI - OCHELARI PROTECTIE MOTOCOASA BR MTC070 - 6 X 8.4034 = 50.42 LEI - FIR INSERTIE ROTUND 2.5/15M BRU102 - 5 X 15.5460 = 77.73 LEI - AUTOCUT TECOMECE EASY WORK EW109 COMPATIBIL STIHL - 1 X 71.4290 = 71.43 LEI
